



آمار گمرکی چین نشان داد این کشور با وجود فشار دولت آمریکا برای متوقف کردن صادرات ایران، در دسامبر خرید نفت از ایران را حفظ کرد و عمده این نفت احتمالا در مخازن دولتی جای گرفت. به گزارش ایسنا، آمار گمرکی چین نشان داد واردات نفت چین از ایران در دسامبر به حدود ۴۰۵ هزار تن رسید و حجم سالانه به ۱۴.۷۷ میلیون تن بالغ شد که نصف میزان واردات سال ۲۰۱۸ بود. واردات نفت چین از عربستان سعودی در دسامبر نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۸ ثابت بود اما برای کل سال ۲۰۱۹ حدود ۴۷ درصد رشد کرد. طبق آمار اداره کل گمرک چین، عربستان سعودی در سال ۲۰۱۹ مجموعاً ۸۳.۳۲ میلیون تن معادل ۱.۶۷ میلیون بشکه در روز نفت به چین صادر کرد و صادراتش در دسامبر ۶.۹۹ میلیون تن بود. روسیه که دومین صادرکننده بزرگ نفت به چین بود، در سال ۲۰۱۹ رکورد ۷۷.۶۴ میلیون تن معادل ۱.۵۵ میلیون بشکه در روز صادرات داشت که ۹ درصد نسبت به سال ۲۰۱۸ رشد داشت.

تکمیل ۸۲ درصد مسکن مهر پرند



تسهیلات از ۴ به ۱۸ درصد و حذف یارانه دولتی محوطه‌سازی و آماده‌سازی در قیمت تمام‌شده واحد خواهند شد. وطن خواهی بیان داشت: قبل از این بحث، بارها شرکت عمران شهر جدید پرند از طریق پیامک اخطار، تذکر و هشدار به مردم جهت تحویل واحدهای خود اقدام کرده بود که متأسفانه با استقبال متقاضیان مسکن مهر پرند مواجه نشد.

جریمه‌ای که اثرگذار بود

وی تصریح کرد: خوشبختانه پس از صدور این اطلاعیه روند تحویل مسکن مهر در پرند خیلی خوب شده به نحوی که روزانه بین ۲۰۰ تا ۲۲۰ نفر نسبت به تحویل کارت قسط واحدهای خود اقدام می‌کنند. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند افزود: اگر همین روند ادامه یابد تکلیف ۳ تا ۳ هزار و ۵۰۰ واحد از ۱۳ هزار و ۵۰۰ واحد تا اول اسفند ماه سال جاری روشن خواهد شد.

واحدهای خود را تحویل نگرفته‌اند عدم نیاز آنها به سکونت در واحد مسکونی خود باشد؛ در حالی که بخش عمده‌ای از این واحدها آماده و قابل سکونت هستند. وی تأکید کرد: آن دسته از متقاضیان مسکن مهر پرند که واحدهای آنها آماده تحویل بوده و پیامک تحویل واحد را دریافت کرده ولی نسبت به دریافت کارت قسط خود اقدام نکرده‌اند، می‌بایست در اسرع وقت ضمن مراجعه

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند گفت: از ۹۰ هزار واحد مسکن مهر این شهر، ۷۴ هزار واحد افتتاح شده است. محسن وطن خواهی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: تاکنون از مجموع ۹۰ هزار واحد مسکن مهر مورد بارگذاری در شهر جدید پرند ۷۴ هزار واحد افتتاح شده است.

وی افزود: سرجمع از این تعداد ۶۰ هزار واحد کارت قسط خود را دریافت و ۱۳ هزار و ۵۰۰ واحد هنوز این کارت را دریافت نکرده‌اند.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند اظهار داشت: طبق قانون وقتی پروژه‌ای به بیش از ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی می‌رسد، از مردم درخواست می‌شود برای دریافت کارت قسط واحد خود اقدام کنند که هم در روند تکمیل پروژه قرار گیرند و هم کم کم آماده برای تحویل و اسکان شوند.

به گفته وطن خواهی، به نظر می‌رسد علت اینکه بیشتر افرادی که تاکنون

درصد افزایش مزد کارگران کمتر از سال گذشته نباشد

نقدینگی، کمکهای غیرنقدی کارخانه‌های صنعتی به نیروهای کار نیز کمرنگ شده است. **تعیین دستمزد سال ۹۹ با در نظر گرفتن واقعیت‌های روز جامعه** ابوی در پایان بر لزوم تعیین هرچه سریع‌تر رقم هزینه سبد معیشت کارگران در کمیته دستمزد شورای عالی کار تأکید کرد و گفت: شورای عالی کار از هفته‌های آینده به طور جدی وارد مذاکرات مزد سال ۹۹ خواهد شد و انتظار داریم با درنظر گرفتن واقعیت‌های روز جامعه و لمس شرایط زندگی کارگران رقم دستمزد را تعیین کنند. به گزارش ایسنا، اعضای کمیته دستمزد شورای عالی کار سال گذشته هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران را با استناد به گزارش مراجع رسمی آماری و تحقیقات میدانی کمیته‌های مزد سه میلیون و ۷۶۰ هزار تومان تعیین کردند. علیرغم تصویب این رقم، حداقل دستمزد ۱۳۹۸ کارگران در شورای عالی کار یک میلیون و ۵۱۷ هزار تومان شد.

کارگران در سال آینده، گفت: متأسفانه بسیاری از کارخانه‌ها امروز نقدینگی ندارند که بتوانند به کارگران خود کمک‌های غیر نقدی داشته باشند و کارگران از سبب کالا گرفته تا بسته حمایتی و کمک معیشتی عمدتاً بی بهره بوده‌اند لذا انتظار داریم بحث افزایش بن خواربار و اختصاص سبد کالا و کمکهای غیرنقدی برای کارگران به طور ویژه دیده شود و شورای عالی کار اختصاص ماهانه سبد کالا به کارگران را تصویب کند.

دبیرکل انجمن عالی انجمن‌های صنفی کارگران با اشاره به اعلام افزایش ۱۵ درصدی حقوق کارمندان دولت در سال آینده گفت: کارکنان دولت از مزایای رفاهی و انگیزشی برخوردارند و به آنها کارانه و سبد کالای ماهانه داده می‌شود ولی کارگران فاقد همه این مزایا هستند و عمدتاً از دریافت سبد کالا و بسته حمایتی تا کمک معیشتی محرومند. عمده کارگران در بخشهای صنوف و خدمات فعالیت می‌کنند و به شدت نیازمند دریافت این کمکها هستند اما به دلیل نبود

دبیرکل انجمن عالی انجمن‌های صنفی کارگران لزوم توجه ویژه به معیشت و خواربار کارگران در سال آینده را خواستار شد و گفت: درصد افزایش حداقل دستمزد سال ۱۳۹۹ کارگران نباید از مصوب سال گذشته کمتر باشد.

هادی ابوی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره درصد افزایش حقوق کارگران در سال آینده اظهار کرد: درصد افزایش حداقل دستمزد کارگران در سال آینده نباید از نرخ مصوب سال گذشته کمتر باشد و غیر از این کم لطفی به جامعه کارگری است چون همین حالا با دستمزدی که سال گذشته در شورای عالی کار به تصویب رسید، بسیاری از خانوارهای کارگری نمی‌توانند از عهده امرار معاش خود برآیند و معیشت آنها با توجه به شرایط اقتصادی و افزایش هزینه‌ها، به سختی می‌گذرد.

توجه ویژه به معیشت و خواربار کارگران در سال آینده

وی با تأکید بر لزوم توجه ویژه به خواربار و معیشت

تایید شدگان مسکن ملی تا دوشنبه پیامک دریافت می‌کنند

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه حداکثر تا روز دوشنبه ۱۴ بهمن ماه به افراد واجد شرایط طرح اقدام ملی مسکن پیامک ارسال می‌شود گفت: تایید شدگان باید به سایت مراجعه کنند و از مکان ارایه مدارک مطلع شوند.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا افزود: سپس این افراد باید وارد وبسایت شوند و با درج کد رهگیری، از مکانی که باید برای ارایه مدارک مراجعه کنند مطلع شوند. فعلاً فقط به کسانی که واجد شرایط هستند پیامک ارسال می‌کنیم اما برای کسانی که حذف شده‌اند نیز شرایطی فراهم می‌کنیم که بتوانند در روزهای آینده با کد رهگیری از وضعیت و علت حذف خود اطلاع پیدا کنند. وی افزود: متقاضیانی که تایید می‌شوند در هر منطقه از کشور به اداره کل راه و شهرسازی مربوطه مراجعه و پرونده خود را تکمیل می‌کنند و سپس مراحل معرفی به بانک، افتتاح حساب و مقدمات معرفی به پروژه‌ها انجام می‌شود.

شغل‌های جدید خانگی برای فارغ التحصیلان



از مشکلات موجود، وابستگی زیاد متقاضیان مشاغل خانگی به وام و تسهیلات بانکی است در حالی که کسب و کارهایی که با وام شروع می‌شود نمی‌تواند پایداری و درآمدزایی داشته باشد. متأسفانه برخی افراد بدون اطلاع از رشته فعالیت خود و بازار کار آن درخواست وام می‌دهند و پس از مدتی خود را بدهکار می‌کنند.

کاهش بیکاری با اجرای طرح ملی توسعه مشاغل خانگی

امامدادی، با اشاره به طرح الگوی نوین توسعه مشاغل خانگی گفت: طرح ملی توسعه مشاغل خانگی تأثیر بسزایی در کاهش بیکاری است. این طرح در حوزه صنایع خلاق، پیشر رشته‌ها و مشاغل نوین در حوزه صنایع خلاق، فناوری‌های نرم و آی تی و آی سی تی شکل می‌گیرد. این طرح در کنار ایجاد ارزش افزوده به ایجاد اشتغال پایدار، توجه به اقشار آسیب‌پذیر، کاهش فقر و توسعه اجتماعی کمک می‌کند.

به گفته وی در حال حاضر این طرح در ۹ استان ایلام، آذربایجان غربی، چهارمحال و بختیاری، خراسان

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی از وجود ۳۳۰ رشته مشاغل خانگی پر تقاضا خبر داد و فعالیت در رشته‌های جدید مشاغل خانگی را به فارغ التحصیلان توصیه کرد.

مهنراز امامدادی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر ۳۳۰ رشته مشاغل خانگی اعم از قالیبافی، خیاطی، گیاهان دارویی، تراش سنگ‌های قیمتی، پرورش دام و طیور، آی تی و آی سی تی و صنایع تبدیلی و تکمیلی مرتبط با جهاد کشاورزی وجود دارد که بیشترین متقاضی را به خود اختصاص داده‌اند. تلاش ما این است که علاوه بر رشته‌های قدیمی به توسعه مشاغل خانگی جدید روی بیاوریم و در کنار مشاغل سنتی، رشته شغلی‌های جدید را هم شناسایی کنیم.

وی از ویراستاری، ترجمه متون و مشاوره‌های حقوقی آنلاین به عنوان مشاغل خانگی جدیدی نام برد که فارغ التحصیلان می‌توانند آنها را دنبال کنند. رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی در عین حال با بیان اینکه کسب و کارهایی که متکی به وام هستند پایداری لازم را ندارند، اظهار کرد: یکی